UBND HUYỆN NGỌC HỒI

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-TCKH Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2023

V/v chuyển Văn bản mời tham dự Tập huấn

khởi nghiệp với chủ đề: Nâng cao kỹ năng

truyền thông sản phẩm từ tài nguyên bản địa

trên các kênh mạng xã hội

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện.

Phòng Tài chính - Kế hoạch nhận được Văn bản số 3468/SKHĐT-XTĐT

ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc Mời

tham dự Tập huấn khởi nghiệp với chủ đề: Nâng cao Kỹ năng truyền thông sản

phẩm từ tài nguyên bản địa trên các kênh mạng xã hội.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Tài chính - Kế hoạch chuyển

Văn bản nêu trên đến Trang thông tin điện tử huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn theo chức năng, nhiệm vụ thông báo đến các doanh nghiệp và hợp tác xã trên

địa bàn đăng ký tham dự Lớp tập huấn khởi nghiệp do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Kon Tum phối hợp với các Chuyên gia khởi nghiệp đổi mới sáng tạo của Công ty

Bồ Công Anh tổ chức.

Phòng Tài chính - Kế hoạch báo các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2023-11-15T08:11:18+0700

		2023-11-15T08:45:35+0700

		2023-11-15T08:45:35+0700

		2023-11-15T08:45:35+0700

		2023-11-15T08:45:35+0700